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Vellets navn Leder/ Kontaktperson Adresse Postnr Poststed E-mail Telefonnr.
BÆRUM VELFORBUND Norman Lagesen Postboks 36 1318 Bekkestua post@baerumvelforbund.no 454 83 579
Avløs Vel Marika Stojcevska Postboks 90 1305 Haslum avlosvel@hotmail.no 984 97 600
Bekkestua Vel Gry Thune Young Postboks 20 1357 Bekkestua gthune@online.no 920 44 307
Berger og Rykkinn Vel Erik Sennesvik Postboks 74 1334 Rykkinn bergrykk@online.no 909 67 676
Blommenholm Vel Charles Jensen Postboks 180 1300 Sandvika chajen@online.no 474 63 940
Bærums Verk Vel Gudbrand Teigen Postboks 46 1354 Bærums verk gudbrandt@gmail.com 411 04 224
Egne Hjem vel Siri Mette Jebsen Postboks 138 1319 Bekkestua post@egnehjemvel.no 943 07 548
Eikeli Vel I dvale, uten styre fra  1984 0
Eiksmarka Vel Marit Kringstad Postboks 119 1332 Østerås post@eiksmarkavel.no 959 48 884
Ekeberg Vel Henrik Bengtsson Caroline Øverlandsv. 35 1356 Bekkestua bengtsson@paracard.no 901 30 355
Engerjordet Sameie og Vel Espen Høstad Engerjordet 70 1365 Blommenholm styret@engerjordet.no 997 90 082
Fagerstrand Vel Halfdan Moltzau Sarbuvollveien 45 B 1363 Høvik post@fagerstrandvel.com 905 24 182
Fornebo Vel Ingar Arneberg Postboks 315 1366 Lysaker styreleder@lagaasen.com 0
Fornebulandet Vel Frank Roland Lilleruts vei 75B 1364 Fornebu fornebulandetvel@gmail.com 970 57 711
Furubakken Vel Rigmor Arnkværn Furulia 27 1356 Bekkestua post@furubakkenvel.no 917 72 145
Gjettum Vel Rune Pytte Solum Dønskitoppen 14D 1346 Gjettum rpsolum@gmail.com 906 09 796
Gommerud Vel I dvale fra 2007
Hagabråten Vel Kurt R. Frantzen Tollef Gravs vei 109 1358 Jar Kurt@framlag.no 922 81 801
Haslum Vel Wenche Ryager Østenåsveien 26 1344 Haslum Haslumvel@hotmail.no 478 96 605
Holtekilen Vel Bård Spilling Micheletsvei 125 1368 Stabekk bard.spilling@gmail.com 901 41 090
Hosle Vel Ragnar Høeg Røyskattlia 3 1362 Hosle hoslevel@gmail.com 970 63 879
Høvik Vel Petter Ingeberg Gml. Drammensvei 104 1363 Høvik hovikvel@norgroup.no 920 44 209
Høvik Verk Vel Øystein Goksøyr Postboks 502 1328 Høvik post@hovikverkvel.no 959 01 329
Jar Vel Åsmund Arnesen Wedel Jarlsbergs vei 15 B 1358 Jar web@jarvel.no 950 37 301
Jongsåsen Vel Morten Dahl-Hansen Damveien 6 1337 Sandvika post@jongvel.org 917 43 959
Kolsås Vel Henrik Nokhart c/o Yngve Johan Arnesen, Kløftaveien 57 1352 Kolsås styret@kolsaasvel.no 924 12 441
Krokvollen Vel Andreas Bjerke Krokvolden 15 1369 Stabekk ab@ztlpay.io 981 13 838
Langodden Vel Liv Elise Saue Tøftum Hundsundveien 10 A 1367 Snarøya langoddenvel@gmail.com; livelise@saue.no 900 36 960
Lommedalens Vel Eisabeth Torkildsen Postboks 50 1329 Lommedalen lommedalensvel@gmail.com 932 29 191
Lysaker Vel Cato Fritzner Sollisvingen 11 1366 Lysaker cato_fritzner@yahoo.no 948 88 819
Løkeberg Vel Jan K. Hatlebrekke Kokkerudlia 13 1363 Høvik lokebergvel@gmail.com 485 00 000 
Løkkeåsen Vel I dvale fra 2018 0
Malurtaasen Vel Carl Fredrik Arntzen Åsveien 18 D 1369 Stabekk malurtaasenvel@gmail.com 981 22 229
Nadderud&Vestre Grav Vel Randi Borchgrevink Nadderudkroken 43 1357 Bekkestua n.v.g.vel@gmail.com 958 64 161
Nadderudjordet Vel Oppløst 2020 0
Nedre Ramstad Vel Jan Ole Norum Veslevn. 12 1365 Blommenholm post@doles.no 413 31 841
Presterud Vel Margot Vågdal Volten 8 1357 Bekkestua kontakt@presterudvel.no 480 16 317
Ringstabekk Vel Simon Killi Ringstabekkveien 124 1356 Bekkestua simon.killi@online.no 976 53 900
Sandvika Vel Jona Ragnarsdottir Postboks 32 1300 Sandvika post@sandvika-vel.no 930 87 800
Skogfaret  Vel Anette Reed-Larsen Heggesnaret 16H 1344 Haslum post@skogfaretvel.no 942 54 224
Skui Vel Morten H. Haugerud Postboks 40 1314 Vøyenenga morten.heldal.haugerud@gmail.com 957 57 236
Snarøen vel Kjell Øiestad Ropernveien 19 B 1367 Snarøya post@snaroenvel.no 957 31 974
Solvik og Omegn Vel Torgeir Lognvik Jenshaugveien 22 1328 Høvik lognvik@outloook.com 900 55 007
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Tanum Vel Anne Lycke Staverbakken 20 1341 Slependen tanum.vel@gmail.com 977 94 966
Vestre Løkeberg Vel Rebecca Nesbit Engervannsveien 3 1365 Blommenholm vestre.lokeberg.vel@hotmail.com  481 46 450
Vestre Stabekk Vel Jan Christian Mollestad Postboks 130 1321 Stabekk vestre.stabekk.vel@gmail.com 950 21 242
Voll Vel Ola Raftevold Almelien 7 1358 Jar vollvel.baerum@gmail.com 932 59 546
Østerås Vel Karina Langseth Ovenbakken 2 1361 Østerås post@osterasvel.no 917 54 017
Østre Grav Vel Torleiv Ranheim Gimleveien 25 B 1358 Jar torleran@online.no 906 01 303
Østre Stabekk Vel Astri Adele Christensen Os Nordliveien 25 1368 Stabekk ostrestabekkvel@gmail.com 481 21 345
Øvre Slependen Vel Runar Nyberg Gyssestadkollen 65 1341 Slependen ovreslependenvel@gmail.com 412 06 110
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